

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

„Subdodávka pro opravu silnic III/4109, III/4007 a III/40511 na Třebíčsku penetračním způsobem,
část 2 - III/4007 Radkovice - Litovany“

Číslo smlouvy objednatele: ZMR-ST-6-2017-II

Číslo smlouvy zhotovitele: 113/2017

Článek 1

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace

Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech:

smluvních: **Ing. Jan Míka, MBA, ředitel, organizace**

technických: **Bc. Miroslav Černý, vedoucí výrobního oddělení Třebíč**

technický dozor stavebníka: **Vojtěch Novák, referent přípravy a realizace Třebíč**

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 18330681/0100

IČO: 00090450

DIČ: CZ00090450

Telefon: +420 737 243 123

E-mail: ksusv@ksusv.cz

Zřizovatel: Kraj Vysočina

(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic Třebíč – obchodní činnost s.r.o.

se sídlem: Velkomeziříčská 45, 674 01 Třebíč

zastoupený: Ing. Františkem Markem, jednatelem společnosti

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45912

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech

smluvních: **Ing. František Marek, jednatel společnosti**

technických: **Martin Procházka, jednatel společnosti**

Bankovní spojení: Komerční Banka a.s.

Č. účtu: 19-7760460247/0100

IČO: 26927501

DIČ: CZ26927501

Telefon: +420 606 084 440

E-mail: stavbatrebic@seznam.cz

(dále jen **Zhotovitel**)

Článek 2

Smluvní stany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 30. 5. 2017 spočívající v provedení dalších stavebních prací a ve změně rozsahu dalších prací tak, jak je ujednáno v příloženém soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

Článek 3

- 3.1. Předmět plnění dle článku 3 stávající smlouvy se mění o další stavební práce (dále vícepráce) a méněpráce tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku.
- 3.2. Celková cena díla dle článku 5 stávající smlouvy je dle znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Původní cena díla bez DPH	1 478 806,00 Kč
Vícepráce	92 415,00 Kč
Méněpráce	- 160 590,00 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 2 bez DPH	1 410 631,00 Kč
DPH (21 %)	296 232,51 Kč
Nově sjednaná cena včetně DPH	1 706 863,51 Kč

Článek 4

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Článek 5

- 5.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 5.2. Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy.
- 5.3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 5.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 5.5. Účastníci smlouvy se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.
- 5.6. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací včetně víceprací a méněprací.

Třebíč dne 1 0 -08- 2017

V Jihlavě dne 1 0 -08- 2017

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic Třebíč
obchodní společnost s.r.o.
Veľkomeziříčská 45, 674 01 Třebíč
IČO: 269 27 501 DIČ: CZ26927501
mobil: 602 597 370

Ing. František Marek,
jednatel

Objednatel:

Ing. Jan Míka, MBA

ředitel organizace

Krajská správa a údržba

silnic Vysočiny

příspěvková organizace

Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

IČO: 00090450, tel.: 567 117 111

Stavba : 2017 III/4007 Radkovice - Litovany
číslo a název SO: SO 01
číslo a název rozpočtu: SO 01

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

5 Komunikace							
1	2016_OTSKP	564632	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETR. MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM kam.kostra protití vozovkových vrstev ropným asfaltem 160/220 množ. 6kg/m2 včetně zadržení, drť dodá dodavatel	M2	13 951,000	61,00	851 011,00

- dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová katioaktivní)
- rozprostření kamené kostry v předepsané tloušťce, protití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového kameniva
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky

2	2016_OTSKP	564632	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM-1.nátěr protití vozovkových vrstev ropným asfaltem 160/220 množ. 1,5kg/m2 včetně zadržení, drť dodá dodavatel	M2	13 951,000	21,00	292 971,00
---	------------	--------	--	----	------------	-------	------------

- dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová katioaktivní)
- rozprostření kamené kostry v předepsané tloušťce, protití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového kameniva
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky

3	2016_OTSKP	564632	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM-2.nátěr protití vozovkových vrstev ropným asfaltem 160/220 množ. 1,8kg/m2 včetně zadržení, drť dodá dodavatel	M2	13 951,000	24,00	334 824,00
---	------------	--------	--	----	------------	-------	------------

- dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová katioaktivní)
- rozprostření kamené kostry v předepsané tloušťce, protití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového kameniva
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky

5

Komunikace

1 478 806,00

Celkem

1 478 806,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce							
4	2016_OTSKP	564632	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETR. MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM vyrovnávky protití vozovkových vrstev ropným asfaltem 160/220 množ. 6kg/m2 včetně zadržení, drť dodá dodavatel	M2	1 515,000	61,00	92 415,00

- dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová katioaktivní)
- rozprostření kamené kostry v předepsané tloušťce, protití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového kameniva
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky

Vícepráce celkem

92 415,00

Méněpráce							
5	2016_OTSKP	564632	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETR. MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM kam.kostra protití vozovkových vrstev ropným asfaltem 160/220 množ. 6kg/m2 včetně zadržení, drť dodá dodavatel	M2	- 1 515,000	61,00	- 92 415,00

- dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová katioaktivní)
- rozprostření kamené kostry v předepsané tloušťce, protití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového kameniva
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky

6	2016_OTSKP	564632	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM-1.nátěr protití vozovkových vrstev ropným asfaltem 160/220 množ. 1,5kg/m2 včetně zadržení, drť dodá dodavatel	M2	- 1 515,000	21,00	- 31 815,00
---	------------	--------	--	----	-------------	-------	-------------

- dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová katioaktivní)
- rozprostření kamené kostry v předepsané tloušťce, protití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového kameniva
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky

7	2016_OTSKP	564632	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM-2.nátěr protití vozovkových vrstev ropným asfaltem 160/220 množ. 1,8kg/m2 včetně zadržení, drť dodá dodavatel	M2	- 1 515,000	24,00	- 36 360,00
---	------------	--------	--	----	-------------	-------	-------------

- dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová katioaktivní)
- rozprostření kamené kostry v předepsané tloušťce, protití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového kameniva
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky

Méněpráce celkem

- 160 590,00

Celkem méněpráce + vícepráce

- 68 175,00

Celkem

bez DPH 1 410 631,00
s DPH 1 706 863,51

